Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

29.07.2024                                                                                                        №179
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об обеспечении охраны общественного порядка и дорожной безопасности при проведении массового мероприятия посвященного Дню  Воздушно-десантных войск
                  Рассмотрев обращение настоятеля Свято-Троицкого прихода священника Владимира Анатольевича Лукьяненко (далее - организатор массового мероприятия) организовать и провести в с.Первомайское  массовое мероприятие  посвященное Дню  Воздушно-десантных войск - Крестный ход  от Троицкого храма через Парк ветеранов по ул.Ленинской до Сквера Воинской Славы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Организатору массового мероприятия организовать и провести  Крестный ход в с.Первомайское от Троицкого храма через Парк ветеранов по ул.Ленинской до Сквера Воинской Славы 02.08.2024 года с 10-45 до 11-10 с числом участников и зрителей до 70 человек.

 2. Предложить начальнику отделения полиции  «Первомайское» МО МВД РФ «Асиновский» УМВД России по Томской области майору полиции В.В.Ковалеву  обеспечить безопасность граждан и дорожную безопасность с перекрытием движения автомобильного охрану транспорта (согласно схемы)   02 августа 2024 года   с 10 часов 45 минут  до 11часов 10 минут:

        От перекрестка ул.Ленинской и  пер.Кузнечного;

        Пересечение ул.Ленинской и ул.Новой;

Пересечение  ул.Ленинской и  ул.Степной, ул.Советской;

         От перекрестка ул.Ленинская и ул.50 лет Октября.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете Заветы Ильича, разместить на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения http://www.pervomsp.ru/.

Врио  Главы  Первомайского

сельского поселения
                   М.С.Киселев
О.С.Пальцева
21860